

ÅRSREDOVISNING

för

John Kjellgren AB

Org.nr. 559223-7795

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i John Kjellgren AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 8 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2023-05-08

John Kjellgren

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och förvaltning av värdepapper.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	102 243	65 003	24 301
Resultat efter finansiella poster	14 836	681 472	-41 848
Soliditet (%)	97,21	98,04	4,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av fler inkomna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 152	681 472	689 624
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		681 472	-681 472	0
Årets resultat			13 757	13 757
Belopp vid årets utgång	50 000	689 624	13 757	703 381
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2022-12-31 50 000		2021-12-31 50 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	689 624
Årets resultat	13 757
	<u>703 381</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	653 381
	<u>703 381</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

John Kjellgren AB

Org.nr. 559223-7795

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 243	65 003
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 243	65 003
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 897	-17 480
Övriga externa kostnader		-58 504	-26 010
Summa rörelsekostnader		-87 401	-43 490
Rörelseresultat		14 842	21 513
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	660 000
Räntekostnader		-6	-41
Summa finansiella poster		-6	659 959
Resultat efter finansiella poster		14 836	681 472
Resultat före skatt		14 836	681 472
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 079	0
Årets resultat		13 757	681 472

2023070554423

John Kjellgren AB

Org.nr. 559223-7795

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Ägarintressen i övriga företag

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

660 000

660 000

660 000

660 000

660 000

660 000

5 232

10 962

8 150

0

0

8 325

13 382

19 287

101 548

75 112

101 548

75 112

114 930

94 399

774 930

754 399

2023070554424

John Kjellgren AB

Org.nr. 559223-7795

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

689 624

8 152

Årets resultat

13 757

681 472

Summa fritt eget kapital

703 381

689 624

Summa eget kapital

753 381

739 624

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 228

0

Skatteskulder

1 079

0

Övriga skulder

11 242

14 775

Summa kortfristiga skulder

21 549

14 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

774 930

754 399

2023070554425

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen**Not 2 Ägarintressen i övriga företag****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	660 000	1 320 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-660 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>660 000</u>	<u>660 000</u>
Utgående redovisat värde	660 000	660 000

Övriga noter**Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad 2023-05-08


John Kjellgren